
DISTANCE TEMPS DISTANCE HEURE
Partielle Imparti Totale 1ére Auto

CH 0 Sortie Parc Fermé Saint - Céré 0.000 km 13H30
CH 0A Entrée Parc Assistance St Céré 1,500 Km 0h08mn 1,500Km 13H38

0h10mn

CH 0B Sortie Parc Assistance St Céré 13H48
CH 1 ES 1 "Gagnac/Teyssieu/ Crayssac" 13,500 Km 0h 25mn 15,000 Km 14h13

DES 1 "Gagnac/Teyssieu/ Crayssac" 0,200 Km 15,200 Km 14h16
AES 1 "Gagnac/Teyssieu/ Crayssac" 16,600 Km 31,800 km
STOP "Gagnac/Teyssieu/ Crayssac" 0,200 Km 32,000 Km
CH 2 ES 2 "St Paul de Vern/Ladirat/Latouille" 9,800 Km 0h40mn 41,800 Km 14h56

DES 2 "St Paul de Vern/Ladirat/Latouille" 0,200 Km 42,000 Km 14h59
AES 2 "St Paul de Vern/Ladirat/Latouille" 16,100 Km 58,100 KM
STOP "St Paul de Vern/Ladirat/Latouille" 0,300 Km 58,400 Km
CH 2A Entrée Parc Regroupement Saint -Céré 7,000 Km 0h35mn 65,400 Km 15h34

CH 2B Sortie Parc Fermé Saint - Céré 16h54
CH 2C Entrée Parc Assistance St Céré 1,500 Km 0h08mn 66,900Km 17h02

0h30mn

CH 2D Sortie Parc Assistance St Céré 17h32
CH 3 ES 3"Gagnac/Teyssieu/ Crayssac" 13,500 Km 0h 25mn 80,400 Km 17h57

DES 3 "Gagnac/Teyssieu/ Crayssac" 0,200 Km 80,600 Km 18h00
AES 3 "Gagnac/Teyssieu/ Crayssac" 16,600 Km 97,200 Km
STOP "Gagnac/Teyssieu/ Crayssac" 0,200 Km 97,400 Km
CH 4 ES 4 "St Paul de Vern/Ladirat/Latouille" 9,800 Km 0h40mn 107,200 km 18h40

DES 4 "St Paul de Vern/Ladirat/Latouille" 0,200 Km 107,400 km 18h43
AES 4 "St Paul de Vern/Ladirat/Latouille" 16,100 Km 123,500 km
STOP "St Paul de Vern/Ladirat/Latouille" 0,300 Km 123,800 Km
CH 4A Entrée Parc Regroupement Saint -Céré 7,000 Km 0h35mn 130,800 km 19h18

DISTANCE TEMPS DISTANCE HEURE
Partielle Imparti Totale 1ére Auto

CH 4B Sortie Parc Fermé Saint - Céré 20h18
CH 4C Entrée Parc Assistance St Céré 1,500Km 0h08mn 132,300Km 20h26

0h30mn

CH 4D Sortie Parc Assistance St Céré 20h56
CH 5 ES 5 "Gagnac/Teyssieu/ Crayssac" 13,500 km 0h 25mn 145,800 km 21h21

DES 5 "Gagnac/Teyssieu/ Crayssac" 0,200 Km 146,000 Km 21h24
AES 5 "Gagnac/Teyssieu/ Crayssac" 16,600 Km 162,600 km
STOP "Gagnac/Teyssieu/ Crayssac" 0,200 Km 162,800 Km
CH 6 ES 6 "St Paul de Vern/Ladirat/Latouille" 9,800 Km 0h40mn 172,600 Km 22h04

DES 6 "St Paul de Vern/Ladirat/Latouille" 0,200 Km 172,800 km 22h07
AES 6 "St Paul de Vern/Ladirat/Latouille" 16,100 Km 188,900 km
STOP "St Paul de Vern/Ladirat/Latouille" 0,300 Km 189,200 km
CH 6A Entrée Parc Regroupement Saint -Céré 7,000 Km 0h35mn 196,200 Km 22h42

REGROUPEMENT  1h00mn

3
è
m
e
 
s
e
c
t
i
o
n

POINT DESIGNATION

ASSISTANCE

NEUTRALISATION                  0h3mn

NEUTRALISATION                  0h3mn

REGROUPEMENT  1h20mn      Reclassement
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ANNEXE 1 - ITINERAIRE/HORAIRES                             

SAMEDI 15 AVRIL 2017  RALLYE  NATIONAL
POINT DESIGNATION
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CH 6B Sortie Parc Fermé Saint - Céré 7h30
CH 6C Entrée Parc Assistance St Céré 1,500Km 0h08mn 197,700Km 7h38

0h30mn

CH 6D Sortie Parc Assistance St Céré 8h08
CH 7 ES 7 "Cornac/Crayssac" 8,400Km 0h17mn 206,100Km 8h25

DES 7 "Cornac/Crayssac" 0,200 Km 206,300Km 8h28
AES 7 "Cornac/Crayssac" 6,800Km 213,100Km
STOP "Cornac/Crayssac" 0,300Km 213,400Km
CH 8 ES 8 "Frayssinhes" 9,000Km 0h25mn 222,400Km 8h53

DES 8 "Frayssinhes" 0,200Km 222,600Km 8h56
AES 8 "Frayssinhes" 5,600 Km 228,200Km
STOP "Frayssinhes" 0,200 km 228,400Km
CH 8A Entrée Parc Regroupement Saint -Céré 6,100 km 0h20mn 234,500Km 9h16

CH 8B Sortie Parc Fermé Saint - Céré 9h56
CH 8C Entrée Parc Assistance St Céré 1,500Km 0h08mn 236,000Km 10h04

0h30mn

CH 8D Sortie Parc Assistance St Céré 10h34
CH 9 ES 9 "Cornac/Crayssac" 8,400Km 0h17mn 244,400Km 10h51

DES 9 "Cornac/Crayssac" 0,200 Km 244,600Km 10h54
AES 9 "Cornac/Crayssac" 6,800Km 251,400Km
STOP "Cornac/Crayssac" 0,300 km 251,700Km
CH 10 ES 10 "Frayssinhes" 8,800 km 0h25mn 260,500Km 11h19

DES 10 "Frayssinhes" 0,200 km 260,700Km 11h22
AES 10 "Frayssinhes" 5,600 km 266,300Km
STOP "Frayssinhes" 0,200 km 266,500Km
CH 10A Entrée Parc Regroupement Saint -Céré 6,100 km 0h20mn 272,600Km 11h42

CH 10B Sortie Parc Fermé Saint - Céré 12h22
CH 10C Entrée Parc Assistance St Céré 1,500Km 0h08mn 274,100Km 12h30

0h30mn

CH 10D Sortie Parc Assistance St Céré 13h00
CH 11 ES 11 "Cornac/Crayssac" 8,400Km 0h17mn 282,500Km 13h17

DES 11 "Cornac/Crayssac" 0,200 Km 282,700Km 13h20
AES 11 "Cornac/Crayssac" 6,800Km 289,500Km
STOP "Cornac/Crayssac" 0,300Km 289,800Km
CH 12 ES 12 "Frayssinhes" 8,800 km 0h25mn 298,600Km 13h45

DES 12 "Frayssinhes" 0,200Km 298,800Km 13h48
AES 12 "Frayssinhes" 5,600 km 304,400Km
STOP "Frayssinhes" 0,200 km 304,600Km
CH 12A Entrée Parc Regroupement Saint -Céré 6,100 km 0h20mn 310,700Km 14h08

NEUTRALISATION                  0h03mn

REGROUPEMENT  0h40mn
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PARC FERME  ARRIVEE RALLYE
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DIMANCHE 16 AVRIL 2017 RALLYE REGIONAL + NATIONAL
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PARC FERME    Fin de la 1ère Etape



 


